A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇO N° 143/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 331/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 45/2025.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
DEMANDAS DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE (SETOR DE HEMODIÁLISE E HOSPITAL MUNICIPAL) E DA
ATENÇÃO BÁSICA (UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE – UBS) DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS PARA SUBSIDIAR
O PROCESSO DE CONTRATAÇÃO, TERMO DE REFERÊNCIA”,CONTRATADA: LICITAÇÕES FERREIRA E SILVA
LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 145.955,50 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E
CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA: 28/10/2025 VIGÊNCIA:
28/10/2025 A 28/10/2026. PREFEITO: MAKOTO EDISON SEKITA.
Publicado em: 28/10/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org